

Přehled nákladů stavby			
1			
2	Název stavby:	ÚZP Svitavy, Vrchlického 2245 - oprava střechy	Investor: Česká republika - Generální finanční ředitelství
3	Část:		Lazarská 15/7
4	Místo stavby:	st. p. č. 2739 zastavěná plocha a nádvoří k.ú. Svitavy-předměstí	117 22 Praha 1
5	Kraj:	Pardubický	
6	Země:	Česká republika	
	Zhotovitel:	MARHOLD a.s.	
		Jiráskova 169, Pardubice 530 02, IČ: 15050050	
7	Rekapitulace nákladů za objekt		
8			Celkem bez DPH
9	Profesní částí stavebního objektu		Náklady s DPH 21%
10	D 1.1 Architektonické a stavebně technické řešení	1 277 072,24 Kč	1 545 257,41 Kč
11	D 1.4 Elektroinstalace	73 966,81 Kč	89 499,84 Kč
12		0,00 Kč	0,00 Kč
13		0,00 Kč	0,00 Kč
14		0,00 Kč	0,00 Kč
15		0,00 Kč	0,00 Kč
16		0,00 Kč	0,00 Kč
17		0,00 Kč	0,00 Kč
18	Celkem	1 351 039 Kč	1 634 757 Kč

Položkový rozpočet

Objednatel: **Generální finanční ředitelství**
Lazarská 15/7
11000 Praha-Nové Město

IČ: **72080043**
DIČ: **CZ72080043**

Rozpis ceny		Celkem
HSV		144 651,66
PSV		1 103 050,58
MON		2 370,00
Vedlejší náklady		27 000,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		1 277 072,24
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 277 072,24 CZK
Základní DPH	21 %	292 519,34 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

dne

13.6.2018

Rekapitulace dílů

	konstrukce	HSV	5 578,56
90		HSV	5 120,00
94	i a stavební výtahy	HSV	92 487,50
96	Bourání konstrukcí	HSV	1 320,75

97	Prorážení otvorů	HSV			30 902,44
99	Staveništní přesun hmot	HSV			9 242,41
712	Živičné krytiny	PSV			64 689,44
721	Vnitřní kanalizace	PSV			5 753,22
762	Konstrukce tesařské	PSV			20 847,96
764	Konstrukce klempířské	PSV			178 894,00
765	Krytiny tvrdé	PSV			401 003,39
766	Konstrukce truhlářské	PSV			149 189,64
767	Konstrukce zámečnické	PSV			235 971,33
783	Nátěry	PSV			46 701,60
M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech	MON			2 370,00
VN	Vedlejší náklady	VN			27 000,00
Cena celkem					1 277 072,24

Stavba: ...
 Město: ...
 Datum: ...

Položkový rozpočet

S:	ÚzPSvitavy, Vrchlického2245-opravastřechy
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				5 578,56		0,11		0,00
1	416011111R00	Podhledy SDK, 1x dř.podkonstr. 1x deska RB 12,5 mm Oprava SDK kolem nově osazených oken.	m2	9,60000	581,10	5 578,56	0,01	0,11	0,00	0,00
Díl:	90	Přípočty				5 120,00		0,00		0,00
2	900 R02	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 5 Demontáž stávajícího hromosvodu na střeše.	h	16,00000	320,00	5 120,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				92 487,50		16,82		0,00
3	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	875,00000	42,30	37 012,50	0,02	16,08	0,00	0,00
4	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	875,00000	31,70	27 737,50	0,00	0,00	0,00	0,00
5	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	875,00000	31,70	27 737,50	0,00	0,74	0,00	0,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				1 320,75		0,00		0,16
6	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	2,50000	528,30	1 320,75	0,00	0,00	0,06	0,16
Díl:	97	Prorážení otvorů				30 902,44		0,00		0,00
7	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	17,32200	234,60	4 063,74	0,00	0,00	0,00	0,00
8	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 17,322*10	t	173,22000	13,10	2 269,18	0,00	0,00	0,00	0,00
9	979990121R00	Poplatek za skládku sutí	t	17,32200	1 418,40	24 569,52	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				9 242,41		0,00		0,00
10	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	16,94300	545,50	9 242,41	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	712	Živičné krytiny				64 689,44		0,66		3,51
11	712600831R00	Odstranění živič.krytiny střech nad 30° 1vrstvé Podkladní vrstva pod stávající krytinou.	m2	585,02500	27,30	15 971,18	0,00	0,00	0,01	3,51
12	712211111R00	Podkladní asfaltový izolační pás přibitím Podkladní vrstva pod novou krytinou.	m2	585,02500	54,60	31 942,37	0,00	0,02	0,00	0,00
13	62811120R	Pás asfaltovaný A 330 H nepískovaný 585,025*1,1	m2	643,52750	24,00	15 444,66	0,00	0,64	0,00	0,00
14	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	266,24500	5,00	1 331,23	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				5 753,22		0,15		0,15
15	721242116R00	Lapač střešních splavenin litinový DN 125 Osazení a dodávka nového lapače střešních splavenin.	kus	6,00000	836,00	5 016,00	0,03	0,15	0,00	0,00
16	721242804R00	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125	kus	6,00000	83,60	501,60	0,00	0,00	0,03	0,15

17	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	112,20000	2,10	235,62	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				20 847,96		0,79		0,87
18	762341220R00	M. bedn.střech rov. z aglomer.desek šroubováním Oprava bednění poškozených desek střešního bednění.	m2	58,00000	94,10	5 457,80	0,00	0,00	0,00	0,00
19	60725035R	Deska dřevostěpková OSB ECO 3 N tl. 22 mm 58*1,05	m2	60,90000	177,70	10 821,93	0,01	0,79	0,00	0,00
20	762341811R00	Demontáž bednění střech rov. z aglomer.desek Demontáž poškozených desek bednění střechy.	m2	58,00000	47,00	2 726,00	0,00	0,00	0,02	0,87
21	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	245,63000	7,50	1 842,23	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				178 894,00		0,05		1,00
22	764918222R00	Z+M oplech.okapů poplast.pl.na šikmé střeše rš 330 30,25+14,35*2+9,2+2,05+2,4+2,95+6,35+2,8*2	m	87,50000	84,10	7 358,75	0,00	0,00	0,00	0,00
23	764918911R00	Z+M závětrné lišty z ocel.popl.plechu rš 330 mm 3,35*6 1,05*6	m	26,40000	126,10	3 329,04	0,00	0,03	0,00	0,00
24	764918404R00	Z+M lemování trub z popl.ocel.pl. D do 200 mm	kus	2,00000	400,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25	764918921R00	Z+M úžlabí z ocel.popl. plechu do rš 500 mm 4,3*6	m	25,80000	157,70	4 068,66	0,00	0,00	0,00	0,00
26	764919511R00	M.žlabů z popl.plech podokapní půlkruhové rš 250mm 14,6*2+30,5+9,3+2,05+2,4+3,1	m	76,55000	441,50	33 796,83	0,00	0,00	0,00	0,00
27	764919596R00	M.kotlíku žlab.kónick.z popl.pl.pro půl.žl. rš 330	kus	6,00000	294,30	1 765,80	0,00	0,00	0,00	0,00
28	764929503R00	M odpadní trouby z popl.plechu, kruhové do D120 mm 9,5*6	m	57,00000	452,00	25 764,00	0,00	0,02	0,00	0,00
29	764918102R00	Z+M Krytiny hladké z ocel.popl.plechu nad 30°do 45 Oplechování vikýřů! 2,2*9	m2	19,80000	504,60	9 991,08	0,00	0,00	0,00	0,00
30	764918314R00	Z+M lemování na stř.s tvrd.krytinou rš 500mm 1,6+1,25*2+20,4*2+2,4*2	m	49,70000	157,70	7 837,69	0,00	0,00	0,00	0,00
31	764240001	Ventilační turbína v kompletu BIB 12 C, průměr 305, včetně lemování z poplastovaného plechu, D + M Obsahuje základnu, krk nastavitelný od 0 - 45 ° a hlavici složenou z 21 speciálně tvarovaných lamel	kus	6,00000	4 950,00	29 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32	764919402R00	M.anténích prostupů z poplast.plechu	kus	1,00000	350,00	350,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33	764910001	Poplastovaný plech (0,33*(87,5+26,4)+0,5*25,8+0,25*76,55+0,4*57+19,8+0,5*4 9,7)*1,15	m2	157,63570	262,80	41 426,66	0,00	0,00	0,00	0,00
34	764352801R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 250 mm, do 45°	m	76,55000	20,00	1 531,00	0,00	0,00	0,00	0,22
35	764391821R00	Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	26,40000	18,90	498,96	0,00	0,00	0,00	0,05

36	764311831R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 45°	m2	19,80000	39,90	790,02	0,00	0,00	0,01	0,14
37	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	57,00000	23,10	1 316,70	0,00	0,00	0,00	0,16
38	764323830R00	Demont. oplech. okapů, živičná krytina, rš 330 mm	m	87,50000	17,90	1 566,25	0,00	0,00	0,00	0,28
39	764331851R00	Demontáž lemování zdí, rš 400 a 500 mm, do 45°	m	49,70000	15,80	785,26	0,00	0,00	0,00	0,15
40	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1 480,31000	4,20	6 217,30	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	765	Krytiny tvrdé				401 003,39		4,02		10,53
41	765366211R00	Krytina z plastové břidlice tvaru česká šablona Ekologická plastová střešní krytina. (měkčené PVC s nepatrnou příměsí jiných termoplastů, jako např PE nebo PP. Odolává povětrnostním vlivům, ÚV záření	m2	585,02500	435,00	254 485,88	0,01	3,62	0,00	0,00
42	765367113R00	Anténní průchodka k plastovým krytinám	kus	1,00000	1 480,00	1 480,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43	765366231R00	Hřeben z hřebenáčů k plastové břidlici	m	8,20000	444,10	3 641,62	0,00	0,01	0,00	0,00
44	765366241R00	Nároží z hřebenáčů k plastové břidlici	m	44,60000	444,10	19 806,86	0,00	0,05	0,00	0,00
45	765367121R00	Šablona pro odvětrání střešního pláště 145 cm2	kus	85,00000	264,30	22 465,50	0,00	0,04	0,00	0,00
46	765331871R00	Hák protisněhový 413,96*2,3 90,2*4,6	kus	1 367,02800 952,10800 414,92000	37,00	50 580,04	0,00	0,30	0,00	0,00
47	765361810R00	Demontáž šindelové krytiny, do suti	m2	585,02500	47,60	27 847,19	0,00	0,00	0,02	10,53
48	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	4 927,69000	4,20	20 696,30	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				149 189,64		0,01		0,00
49	766624043R00	Montáž střešních oken rozměr 78/140 - 160 cm	kus	4,00000	2 008,90	8 035,60	0,00	0,00	0,00	0,00
50	76666 - 0001	Demontáž střešního okna	m2	4,00000	475,80	1 903,20	0,00	0,00	0,00	0,00
51	76666 - 0002	Střešní okno kyvné 80 x 140 cm, včetně lemování na, skládanou krytinu Součástí okna bude i clonící zařízení (rolety) a ovládací teleskopická tyč.	kus	4,00000	18 700,00	74 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	9,00000	496,90	4 472,10	0,00	0,01	0,00	0,00
53	766620001	Plastové okno sklápěcí 750/400 mm, zasklené termoizolačním dvojsklem	kus	8,00000	6 800,00	54 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
54	766620002	Plastové okno pevné 750/400 mm, zasklené plastovou výplní	kus	1,00000	4 638,50	4 638,50	0,00	0,00	0,00	0,00
55	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1 044,71000	0,90	940,24	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				235 971,33		0,00		1,10
56	767311810R00	Demontáž světlíků všech typů včetně zasklení	m2	52,40000	265,80	13 927,92	0,00	0,00	0,02	1,10
57	767312400	Dodávka a montáž hřebenového světlíku obloukového Obloukový světelný pás s vyloučením tepelných mostů, rozměr 1,8 x 19,425 m, rozměr pásového světlíku 2,180 x 19,805 m.	kus	1,00000	220 000,00	220 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Konstrukce: profily tvrzené PVC a přírodní hliník, provedení výplně: polykarbonát tl. 10 composite 10 mm s úpravou IQ Relax, odolný proti UV, opál. Patní profil PVC a Al s přerušeným tepelným mostem. Součinitel prostupu tepla celé konstrukce pásového světlíku: $U_w = 1,4 \text{ W/m}^2\text{K}$. Součástí jsou: štítové stěny, větrací klapka 150 x 200 cm - 5 ks, elektromotor EM - Jofo, zdvih 30 cm, zdvihová síla 500 N, napájení 230 V - 5 ks, souprava řízení pro vítr a déšť, řídicí centrála typ J - 401/C - 1 ks. Nad schodištěm musí světlík vyhovovat požadavkům požární ochrany pro umístění v chráněné únikové cestě.

58	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	2 270,46000	0,90	2 043,41	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	783	Nátěry				46 701,60		0,10		0,00
59	783726300R00	Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 3x lak	m2	244,00000	191,40	46 701,60	0,00	0,10	0,00	0,00
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech				2 370,00		0,00		0,00
60	222730031R00	Stožár a kotvení na sedl.střechu,do prostupu	kus	1,00000	780,00	780,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61	222730001	Stožár na anténu jednodílný	kus	1,00000	1 590,00	1 590,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Výška stožáru 3 m, průměr trubky 42 mm. Povrchová úprava proti korozi žárovým zinkem.								
Díl:	VN	Vedlejší náklady				27 000,00		0,00		0,00
62	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	27 000,00	27 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

26

1 277 072,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : LPS/ELEKTROINSTALACE	JKSO :
Stavba :	Název stavby : ÚzP Svitavy OPRAVA STŘECHY	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : MARHOLD a.s.	IČ:15050050
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	Dodávka celkem	PODÍL PŘIDRUŽENÝCH VÝKONŮ 695
Z	Montáž celkem 69 492	PROŘEZ + PODRUŽNÝ MATERIÁL 1 390
R	HSV celkem	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 1 390
N	PSV celkem	
	ZRN celkem 69 492	
	HZS	
	RN II.a III.hlavy	Výchozí revize 1 000
	ZRN+VRN+HZS 73 967	VRN celkem 4 475
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	
Základ pro DPH	15 % činí :	
DPH	15 % činí :	
Základ pro DPH	21 % činí :	73 967
DPH	21 % činí :	15 533
CENA ZA OBJEKT CELKEM		89 500

Poznámka :